MOÇÃO DE APLAUSOS E RECONHECIMENTO Nº ____/2023
A Câmara Municipal de Porto dos Gaúchos/MT, através do Plenário Deliberativo, usando das prerrogativas que lhe são conferidas por lei, vem:
Com fulcro no art. 176, do Regimento Interno, usamos deste expediente para REQUERER à Mesa, ouvido o Soberano Plenário, que seja concedida MOÇÃO DE APLAUSOS E RECONHECIMENTO ao Sr. EUCLIDES BOBBO, pelo excelente trabalho desempenhado durante os diversos anos, como motorista de ambulância na Comunidade São João.
Como motorista, desempenhou um importante papel na rede de saúde, sendo na realidade, o primeiro contato do atendimento hospitalar, garantindo que os pacientes recebessem a assistência de que precisavam. Euclides Bobbo, foi um verdadeiro herói silencioso nesse esforço.
Este reconhecimento do Poder Legislativo externa o sentimento de gratidão de toda a população Portogauchense, pelo excelente serviço prestado por Euclides Bobbo.
Sala das Sessões, 15 de setembro de 2023.

	LEANDRO BUDKE
	ANGELA PIOVESAN

	Vereador

ANTONIO CARRASCO
	Vereador

APARECIDO DONIZETE

	Vereador

CLAUDIOMAR BRAUN
	Vereador

EDER BOLDRIN

	Vereador

ENOS DOS REIS MARIA
Vereador
	Vereador

IVO CASTRO ALVES
Vereador

	LUCIANE BUNDCHEN MACEDO
Vereadora